Chanvre-Terre-Chaux
Le chanvre dans la construction pour un habitat sai n!
(((PPPrrr iii xxx    dddeee   vvveeennnttteee   ààà   lll '''uuunnniii tttééé,,,   pppooouuurrr    qqquuuaaannnttt iii tttééé   nnnooouuusss   cccooonnnsssuuulll ttteeerrr )))
NS = Non Stocké.  Prix et délai sur demande  1 / 5
Sarl C.T.C au capital de 7622 Euros – Pôle Habitat Ecologique  22 Rue de Kerentré 56150 BAUD
� 02 97 39 70 44   www.chanvre.terre.chaux.com � ctc.gl@wanadoo.fr    � 02 97 39 76 19
RCS 423 693 670 00014 – NII FR 06 423 693 670
27/04/2010

27/04/2010
      Sarl C.T.C.
(((PPPrrr iii xxx    dddeee   vvveeennnttteee   ààà   lll '''uuunnniii tttééé,,,   pppooouuurrr    qqquuuaaannnttt iii tttééé   nnnooouuusss   cccooonnnsssuuulll ttteeerrr )))
LAINE DE CHANVRE & LIN
Pour Information (Conductivité thermique = 0.037 W/ m.K)    -    Densité de 30 à 42 Kg / M 3
Désignation  Référence
(1)
Ep. R
Format en
mètre Surface  Px M² Px M²
Unité
de € / U.V
€ /
U.V
    mm   lg x Lg m² Paquets Palette Vente HT TTC
PANNEAUX PAN100 100 2.70 1.25 x 0.60 0.75 13 9.75 4 39 m² 11.52  13.78
  PAN120 120 3.24 1.25 x 0.60     0.75 11  8.25 4 33 m² 13.82  16.53
 PAN140 140 3.78 1.25 x 0.60 0.75 9  6.75 4 27 m² 17.47  20.89
PAN200 200 5.40 1.25 x 0.60 0.75 7 5.25 4 21 m² 23.04  27.56
LAINE DE CHANVRE & LIN
Pour Information (Conductivité thermique = 0.037 W/ m.K)    -    Densité de 30 à 42 Kg / M 3
Désignation Référence
(1)
Ep. R Format en mètre  Surface  Pq M²
Unité
de € / U.V € / U.V
    mm   lg x Lg m² Palette Vente HT TTC
ROULEAUX ROUL45 45 1.22 9.1 x 0.60 5.46 8 87.36 m² 5.18  6.20
  ROUL60 60 1.62 7.8 x 0.60 4.68 8 74.88 m² 7.50  8.97
 ROUL80 80 2.16 5.2 x 0.60 3.12 8 49.92 m² 9.98  11.94
  ROUL100 100 2.70   3.9 x 0.60 2.34 8 37.44 m² 11.52  13.78
Chanvre-Terre-Chaux
Le chanvre dans la construction pour un habitat sai n!
       1 / 6
Sarl C.T.C au capital de 7622 Euros – Pôle Habitat Ecologique  22 Rue de Kerentré 56150 BAUD

standard 12 2.9  205 x 120 82 201.7 605
Prix sur demande
  16 3.7  205 x 120 62 152.5 584
  19 4.5  205 x 120 52 127.9 596
LAINE DE BOIS
Pour Information (Conductivité thermique = 0.038 W/ m.K)    -    Densité 50 Kg / M 3
Désignation Référence
Ep. R Format en mètre  Surface  Px M² Pq M²
Unité
de
€ /
U.V
€ /
U.V
    mm   lg x Lg m² Paquets Palette Vente HT TTC
PANNEAUX FLEX-200 200 5.26 0.575 x 1.35 0.776 2 1.552 10 15.520 m² 26.40 31.57
  FLEX-180 180 4.73 0.575 x 1.35 0.776 2 1.552 10 15.520 m² 23.76 28.42
 FLEX-160 160 4.21 0.575 x 1.35 0.776 3 2.328 8 18.624 m² 21.12 25.26
  FLEX-140 140 3.68 0.575 x 1.35 0.776 3 2.328 8 18.624 m² 18.48 22.10
  FLEX-120 120 3.16 0.575 x 1.35 0.776 4 3.104 8 24.832 m² 15.84 18.94
 FLEX-100 100 2.63 0.575 x 1.35 0.776 4 3.104 10 31.040 m² 13.18 15.76
  FLEX-080 80 2.10 0.575 x 1.35 0.776 5 3.880 10 38.800 m² 10.56 12.63
 FLEX-060 60 1.58 0.575 x 1.35 0.776 6 4.656 10 46.560 m² 7.92 9.47
  FLEX-040 40 1.05 0.575 x 1.35 0.776 10 7.760 10 77.600 m² 5.28 6.31
Chanvre-Terre-Chaux
Le chanvre dans la construction pour un habitat sai n!
       1 / 1
Sarl C.T.C au capital de 7622 Euros – Pôle Habitat Ecologique  22 Rue de Kerentré 56150 BAUD
� 02 97 39 70 44   www.chanvre.terre.chaux.com � ctc.gl@wanadoo.fr    � 02 97 39 76 19
RCS 423 693 670 00014 – NII FR 06 423 693 670
27/04/2010
Sarl C.T.C.
 NATURLAINE
         PANNEAUX & ROULEAUX
    PRIX CATALOGUE 2010 TTC
PANNEAUX DE LAINE DE MOUTON
Désignation Epais. Poids Formats Quantités Surface   € / m² € / m²
  mm Kg/m² cm pièces/pal. m² - pal.   HT TTC
PANNEAUX                                   N60NA45P  45 1.5 0.60 X 1.35 8X12 77.8  10.43 12.47
                                            N60NA100P 100 3 0.60 X 1.35 8X6 38.9  17.79 21.27
              N60NA140P 140 3.5 0.60 X 1.35 8X4 25.92  25.49 30.47
ROULEAUX DE LAINE DE MOUTON
ROULEAUX                                N45NA80R 80 1.12 0.45 X 10m 10X2 90 8.91 10.66
                                               N60NA80R 80 1.12 0.60 X 10m 8X2 96 8.91 10.66
                                                 N45NA100R 100 1.40 0.45 X 10m 10X2 90 9.55 11.42
                                                 N60NA100R 100 1.40 0.60 X 10m 8X2 96 9.55 11.42
                                                   N120NA100R 100 1.40 1.20 X 10m 8X1 96 9.55 11.42
                                                  N60NA200R 200 2.80 0.60 X 5m 8X2 48 16.56 19.81
                                                    N120NA200R 200 2.80 1.20 X 5m 8X1 48 16.56 19.81
PLATEAU LAINE DE MOUTON 300 6.6 2.4 X 0.60 4X1 5.60 36.91 44.14
LAINE DE MOUTON VRAC BALLE DE 100 KG – 300 mm ~3.5 kg/m² 522.75 625.21
LAINECUT Outil de découpe avec son aiguiseur